
ZARZĄDZENIE NR 410/ 2022

WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 21 kwietnia 2022 roku

w sprawie przymusowego doprowadzenia osób podlegających kwalifikacji wojskowej.

Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 372) oraz art. 20 $ 2 ustawy z dnia 17 czerwca

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:
$1

Celem wykonania obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej jest przymusowe doprowadzenie

przez Policję mężczyzn rocznika 2003, oraz mężczyzn o nieuregulowanym stosunku do służby

wojskowej z roczników 1998 — 2002, które bez uzasadnionej przyczyny, pomimo prawidłowo

doręczonego wezwania nie stawiły się w wyznaczonym terminie i miejscu do kwalifikacji wojskowej.

Doprowadzenie ww. osób ma nastąpić do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Gołdapi

mieszczącą się w Centrum Dydaktyczno - Szkoleniowym, ul. Partyzantów 31, 19-500 Gołdap.

$2

Doprowadzenie powinno nastąpić niezwłocznie dnia 25 kwietnia 2022 r., lub 26 kwietnia 2022 r.

w godzinach od 8:00 do 10:00.

$3
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Powiatowemu Policji w Gołdapi.

54
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dubeninki

paż =e Ryszard Zieliński


